
 
SĒDES PROTOKOLS 

 

12.10.2021. 

Skype konference 

 

Sēdes vadītājs - Valdis Brutāns 

 

Sēdes dalībnieki:  

Padome: 

1. Valdis Brutāns 

2. Dainis Safonovs 

3. Darjus Dargis 

4. Dairis Vīksne 

5. Denis Golovačovs ar pilnvaru pārstāv Valdis Brutāns 

6. Henrijs Grūbe pievienojas 19:05 

7. Māris Mārtinsons 

8. Reinis Riekstiņš 

9. Atis Veismanis 

 

Nav ieradušies:  
1. Otto Birznieks  

2. Haralds Garkaklis 

3. Mārtiņš Steinerts 

 

Bez balss tiesībām: 

1. Pēteris Zorģis 

2. Jānis Karzjuks 

3. Ēriks Gasparovičs 

4. Aigars Lasis 

 

Protokolē: Valdis Brutāns 

 

DARBA GAITA: sapulce tiek uzsākta 19:00 

 

1. Darba kārtības papildināšana, labošana, apstiprināšana 

Tiek veikti papildinājumi un apstiprināta darba kārtība. 

 

2. Kandavas Kartinga kluba iesniegums 

Kandavas Kartinga klubs lūdz komisijas sastāvā nomainīt Māri Mārtinsonu ar Aigaru 

Lasi. 

Balsojums: 

8 Par, 0 Atturas, 0 Pret 

 

3. Atskats uz 2021. gada sezonu 

3.1. Protesta izskatīšana 

V. Brutāns iepazistina ar Protesta saturu un sacensību komisāra lēmumu. 

J. Karzjuks izskaidro situāciju. Sods fināla braucienā nesekoja, jo incidentā netika 

saskatīts pārkāpums. 



 

 

D. Vīksne skaidro, ka no trases tiesnešiem netika saņemts ziņojums par 

pārkāpumu. 

D. Safonovs skaidro, ka vienā situācijā piešķirtais sods ir adekvāts un otrā 

situācija traktējama kā sacīkšu incidents. 

V. Brutāns norāda, ka komisijai jāskata jautājums par protesta otro daļu, vai 

pārkāpuma saturs ir pietiekošs, lai izskatītu sportista diskvalifikācijas un / vai 

naudas soda piešķiršanas jautājumu. 

Konkrētajā gadījumā netiek saskatīts materiāls, lai virzītu tālāk izskatīšanai 

jautājumu par diskvalifikāciju vai naudas soda piešķiršanu. 

Balsojums: 

7 Par, 2 Atturas, 0 Pret 

 

3.2. M. Tankevicius iesniegums 

Tiek nosodīta Revita Rubcova rīcība un komandas pārstāvim Dainim Safonovam tiek 

uzdots veikt pārrunas ar Revitu Rubcovu par ētikas pamatprincipu ievērošanu 

sacensību laikā. Tāpat arī visi pārējie komandu pārstāvji tiek aicināti atgādināt un 

skaidrot komandas dalībniekiem LAF ētikas kodeksa būtību. 

Balsojums: 

9 Par, 0 Atturas, 0 Pret 

 

3.3. Latvijas komandas apģērbs 

Diskusijās tiek ierosināts piešķirt katram Rotax GF dalībniekam 300 EUR pabalstu, 

kas var tikt izmantots kombinezona iegādei. Kā arī katrs sportists saņem divus 

komplektus ar Latvijas komandas apģērbu. 

 

4. Distances tiesnešu aprīkojums ar videokamerām 

D. Vīksne iepazīstina ar skiču projektu. Pirmajā uzmetumā iekārtas izmaksas tiek 

prognozētas robežās no 8000 līdz 13000 EUR, kas sevī ietver bāzes staciju un 6 

stacionāras kameras. Iekārtas uzturēšanas nolūkam nepieciešams Video tiesnesis / 

tehniķis. Gala piedāvājums tiks prezentēts nākamajā sapulcē. 

 

5. 2022 provizoriskais kalendārs 

Provizoriski tiek plānoti 6 posmi visas piecās Latvijas kartinga trasēs. Kalendārs 

jāveido tā lai nesakrīt posmi ar Rotax Eiropas posmiem, FIA-Karting akadēmiju un 

pēc iespējas ar Baltijas valstu sacensībām kā arī CEE un BNL. 

 

6. Licenču maksas 2022. Gadā 

Projekts 2022 cena 

Starptautiskā licence 150 

ASN 18+ 100 

ASN 18- Junior 65 

Vienreizējā licence 50 

Kausa licence 65 

Kausa licence Junior atcelta 

Minikāri gada 15 

Minikāri vienreizējā 5 

Balsojums: 

9 Par, 0 Atturas, 0 Pret 

 

 

 



 

 

7. Ieteikumi 2022. gada sezonai (sacensību norise, nolikumi utml.) 

Jāizstrādā nolikumu projekts ņemot vērā šīs sezonas piezīmes, lai nākamajā sapulcē 

iespējams izdiskutēt un veikt labojumus. 

 

8. Citi jautājumi 

8.1. V. Brutāns iepazīstina ar FIA-Karting attīstības stratēģiju 

8.2. V. Brutāns aicina vakcinēties, jo pastāv risks, ka atļauti pasākumi, taai skaitā arī 

kartinga sacensības, būs tikai vakcinētām personām. 

8.3. Veicam interaktīvu informācijas apmaiņu attiecībā par Rotax GF, ja ir kaut kas 

jauns ieliekam WA sarakstē, lai visi ir lietas kursā.  

 

4. Nākamās sapulces norises laika noteikšana 

Nākāmā Kartinga komisijas padomes sapulce 28.12.2021. 

 

Sēdes vadītājs: Valdis Brutāns  


